#### Post Graduate Institute of Veterinary Education and Research (PGIVER)

(A Centre of Excellence for Higher Veterinary Education) (Rajasthan University of Veterinary and Animal Sciences) N.H.-11, Agra Road, Jamdoli, Jaipur – 302031





E-mail: pgiverjaipur@gmail.com Ph. No.: 0141-2681211

Prof.(Dr.) Dharm Singh Meena DEAN

F.6 ( ) /PGIVER/Purch/2024-25/ \ 655

Date: 10-10-24

# सीमित बोली सूचना स 01 (वर्ष 2024—25)

संस्थान पशुधन संकुल फार्म पर पशुओं हेतु Concentrate Feed Ingredients आपूर्ति करने हेतु सीमित बोली आमंत्रित की जाती है। बोली प्रपत्र, बोली शर्ते एवं अन्य विवरण विभाग की वेबसाईट <u>www.rajuvas.org</u> एवं स्टटे पोर्टल की वेबसाईट <u>http://sppp.raj.nic.in</u> देखी / प्राप्त की जा सकती है।

क्र.सं.	विवरण	खुली बोली	अनुमानित	बोली प्रस्तुत करने की	तकनीकी बोली
	4	क्रमांक	लागत	अन्तिम तिथी व समय	खोलने की तिथी
					व समय
	संस्थान पशुधन संकुल फार्म				The state of the s
01	पर पशुओं हेतु  Concentrate Feed  Ingredients आपूर्ति करने हेतु	सीमित बोली—01	1.75 लाख	16.10.2024 दोपहर 3.00 बजे	17.10.2024 11.30 बजे

अधिष्ठाता के पास एक या समस्त बोली को बिना कारण बताएं आंशिक या पूर्ण निरस्त करने का अधिकार होगा।



SAN AND LESS SERVICES

A TANKS AND MARKS PROPERTY.

Mar subdivision Cary

### Post Graduate Institute of Veterinary Education and Research (PGIVER)

(A Centre of Excellence for Higher Veterinary Education)
(Rajasthan University of Veterinary and Animal Sciences)

N.H.-11, Agra Road, Jamdoli, Jaipur – 302031



Prof. (Dr.) Dharm Singh Meena
DEAN





E-mail: pgiverjaipur@gmail.com Ph. No.: 0141-2681211

F.6 () /PGIVER/Purch/2024-25/

Date:

# "संस्थान पशुधन संकुल फार्म पर पशुओं हेतु Concentrate Feed Ingredients आपूर्ति करने बाबत्"

सीमित बोली—01 (वित्तीय वर्ष 2024—25)

भाग- अ (कार्यालय के उपयोग हेत्)

- 1. सीमित बोली संख्या-01; 2024-25
- 2. सीमित बोली की अनुमानित लागत रू. 1.75 लाख तक (वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए निर्धारित सीमा में दरे अनुमोदित कर Concentrate Feed Ingredients आपूर्ति करने बाबत्।
- 3. सीमित बोली प्रस्तुत करने की अंतिम दिनांक 16.10.2024 दोपहर 3.00 बजे तक रहेगा।
- 4. सीमित बोली जमा करने का स्थानः अधिष्ठाता, पीजीआईवीईआर, जामडोली जयपुर के लेखाशाखा में जमा कराना होगा।
- 5. सीमित बोली खोलने की दिनांक 17.10.2024 को सुबह 11.30 बजे तक
- 6. आवेदन फार्म www.rajuvas.org अथाव http/:sppp.rajasthan.gov.in से डाउनलोड किये जा सकते है

व. लेखाधिकारी पीजीआईवीईआर जयपुर

	ब (आवेदक अथवा फर्म द्वारा भरा जाना है)
2.	फर्म का नाम
3.	पिन कोड के साथ पूरा पता
4. 5.	मोबाईल नबंर और टेलीफोन 91+, ई–मेल आईडी,
	दिनांक,
	हस्ताक्षर हस्ताक्षर मैसर्स

July my Mandohelds

बोलीदाता के हस्ताक्षर मय मोहर

## समिति बोली-01

(वित्तीय वर्ष 2024-25)

संस्थान पशुधन संकुल फार्म पर पशुओं हेतु Concentrate Feed Ingredients आपूर्ति करने बाबत सीमित बोली राजस्थान लोक उपापन में पारदर्शिता अधिनियम 2012 एवं नियम 2013 के प्रवधानों के अध्याधीन आंमत्रित की जा रही है। इच्छुक फर्म अपनी सीमित बोली दर प्रस्ताव दिनांक 16.10.2024 को दोपहर 3.00 बजे तक बोली सील्ड लिफाफ़े में जमा करानी होगी। विलम्ब से प्राप्त बोलीओं पर विचार नहीं किया जायेगा। प्राप्त बोलीओं की सीमित बोली उपस्थित बोलीदाताओं के समक्ष 17.09.2024 को 11.30 बजे खोली जायेगी।

S.No.	Name of Items		Approximate Qty. In Qtl.					
		Moisture	Crude Protein Min	Ether Extract min	Crude Fibre Max	Sand Silica max	other	
1	Guar Korma	10	54	-	7	1		7 5
2	Maize	-	-	-	-	-	Free from dirt fungal or insect infestation	11
3	Mustard De Oiled Cake (DOC)	10	37	-	10	2	•	7
4	Salt				-	-	1800-1800	1
5	De Oiled Rice Barn ( DORB)	10	15	-	15	5		14
6	Rice Bran	10	12	15	12	5		6
7	Moong Churi	10	21		14	2.5		3
8	Calcite	-	-	-			-	1

बोली की शर्ते निम्नानुसार है:-

1. राजस्थान लोक उपापन में पारदर्शिता अधिनियम 2012 एवं नियम 2013 के प्रवधानों के अध्यधीन सीमित बोली आंमत्रित की जा रही है।

2. संस्थान के पशुधन संकुल फार्म पर पशुओं हेतु Concentrate Feed Ingredients आपूर्ति करने आदेशानुसार करनी

3. सीमित बोली में भाग ले रही सभी फर्मों एवं बोलीदाता को सीमित बोली की समस्त नियम व शर्तों की स्वीकार्यता आवश्यक है एवं इनकी पूर्ण पालना करने की स्थिती में ही बोली प्रक्रिया में भाग ले सकेगा।

4. इच्छुक बोलीदाता / संवेदक / फर्म अपनी सीमित बोली दर प्रस्ताव लिफाफे में सील्ड बन्द कर समेकित रूप जमा

करावे। विलम्ब से प्राप्त बोलीओं पर विचार नही किया जायेगा।

- 5. ई-मेल / फैक्स आदि द्वारा प्रस्तुत बोली पर विचार नहीं किया जाएगा। इस मामलें में किसी भी प्रकार के पत्राचार पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 6. बोली में उल्लेखित नियम शर्तो एवं स्पेशिफिकेशन के अनुसार सफल न्युनतम दर (L-1) प्रस्तुत करने वाले को कमेटी द्वारा सफल संवेदक घोषित किया जायेगा।

7. दर प्रस्तावों का विशलेषण समेकित मुल्य के आधार पर किया जावेगा।

- 8. संस्थान के पशुधन संकुल फार्म पर पशुओं हेतु Concentrate Feed Ingredients आपूर्ति आदेश मे उल्लेखित अवधि तक संस्थान के स्टोर में आपूर्ति करनी होगी।
- 9. नियमानुसार शास्ती आरोपित की जावेगी। यदि आदेश की आपूर्ति में कोई विलम्ब होता है तो RTPP नियस 201 के अनुसार शास्ती निम्नप्रकार ली जावेगी।
  - क. निर्धारित आपूर्ति अवधि की एक चौथाई अवधि तक विलम्ब के लिए 2.5% शास्ती शुल्क
  - ख. एक चौथाई से अधिक लेकिन आपूर्ति अविध के आधें से अधिक नहीं होने पर 5.0% शास्ती शुल्क
  - ग. आधे से अधिक लेकिन निर्धारित आपूर्ति अवधि के तीन चौथाई से अधिक नहीं होने के पर 7.5% शास्ती शुल्या

बोलीदाता के हस्ताक्षर मय मोहर

20 pel Arman Chaudroheld

- घ. निर्धारित आपूर्ति अवधि के तीन चाथाई से अधिक विलम्ब होन पर 10% शास्ती शुल्क
- 10. आपूर्ति नहीं करने पर Concentrate Feed Ingredients बाजार दर से क्रय किया जावेगा। जिसका समस्त व्यय बोलीदाता से वसूल किया जावेगा।
- 11. Concentrate Feed Ingredients की गुणवता मांगी गई उच्च किस्म की होनी चाहिए। संतोषजनक आपूर्ति के पश्चात् नियमानुसार भगतान किया जावेगा।
- 12. Concentrate Feed Ingredients गुणवता संतोषप्रद न होने पर बोलीदाता को बिना कारण बतायें आपूर्ति रद्ध की जा सकेगी एवं बोलीदाता को रद्ध की गई आपूर्ति को अपने खर्चे पर अविलम्ब उठाना होगा। नियमानुसार कार्यबाही की जावेगी।
- 13. संवेदक द्वारा अनुबन्ध को किसी अन्य पक्ष को सबलेट नही किया जायेगा।
- 14. सभी प्रकार के व्यय लोडिंग, अनलोडिंग एंव परिवहन (इनसाईड गोदाम) सिहत समस्त कार्य / व्यय बोलीदात का होगा।
- 15. सभी प्रकार के विवाद का न्याय क्षेत्र जयपुर होगा।
- 16. अधिष्ठाता पी.जी.आई.वी.ई.आर, जयपुर को बिना काराण बोली को रद्द करने का पूर्ण अधिकार होगा।
- 17. अपील:— RTPP नियम—2013 के अनुसार अपीलकर्ता यहाँ निम्न प्रकार से अपील कर सकता है। प्रथम अपील प्राधिकारी— (शुल्क रू. 2500/— का भुगतान करके ) वितनियंत्रक, राजुवास, बीकानेर। जो नॉन रिफन्डेबल होगा। द्वितीय अपील प्राधिकारी— (शुल्क रू. 10000/— का भुगतान करके ) कुलपति, राजुवास बीकानेर। जो नॉन रिफन्डेबल होगा।
- 18. क्रय का काई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा। प्रत्यके खरीद /आपूर्ति आदेश का भुगतान मदों की संतोषजनक सुपुर्दगी (गुणतामक एवं मात्रात्मक जॉच) के बाद किया जाएगा।
- 19. बोलीदाता द्वारा बोली दस्तावेज के स्वीकार्य स्वरूप प्रत्येक पृष्ठ पर हस्ताक्षर करेगा।
- 20. जी.एस.टी की दरे आरोपित जी.एस.टी अधिनियम के अनुसार ही भारीत करने की जिम्मेदारी एवं बिल में अलग से दर्शा कर बिल प्रस्तुत करना होगा।

बोलीदाता	के	हस्ताक्षर	मय	मोहर
नाम				
पता				
मो.न				

Arrent Chandshills

#### **Declaration by the Bidder**

(under Section 7 and 11 of the Act)

In relation to our Bid submitted to The Dean, Post Graduate Institute of Veterinary Education and Research, NH-11, Agra Road, Jamdoli, Jaipur Rajasthan [procuring entity] for procurement of संस्थान पशुधन संकुल फार्म पर पशुओं हेतु Concentrate Feed Ingredients आपूर्ति करने बाबत in response to their Notice Inviting Bids No.F.()/PGIVER/PURC//2024/............ Dated \_\_/\_/2024 we hereby declare under Section 7 and 11 of the Rajasthan Transparency in Public Procurement Act, 2012, that:

 We are eligible and possess the necessary professional, technical, financial and managerial resources and competence required by the Bidding Document issued by the Procuring Entity; Declaration is given below as per Finance Department order F.1 (8)Vitta/GF&AR/2011 dated 04.02.2013.

#### Declaration by the Bidder

- (a) I/we possess the necessary professional, technical, financial and managerial resources and competence required by the Bidding Document issued by the Procuring Entity;
- (b) I/we have fulfilled my/our obligation to pay such of the taxes payable to the Union and the State Government or any local authority as specified in the Bidding Document or applicable at time of bidding.
- (c) I/we are not insolvent, in receivership, bankrupt or being wound up, not have my/our affairs administered by a court or a judicial officer, not have my/our business activities suspended and not the subject of legal proceedings for any of the foregoing reasons;
- (d) I/we do not have, and our Directors and officers have not been convicted of any criminal offence related to my/our professional conduct or the making of false statements or misrepresentations as to my/our qualifications to enter into a procurement contract within a period of three years preceding the commencement of this procurement process, or not have been otherwise disqualified pursuant to debarment proceedings;
- (e) I/we do not have a conflict of interest as specified in the Act, Rules and the Bidding Document, which materially affects fair competition;
- 1. We have complied and shall continue to comply with the Code of Integrity as specified in the Rajasthan Transparency in Public Procurement Act, the Rajasthan Transparency in Public Procurement Rules and this Bidding Document, till completion of all our obligations under the Contract; as per Finance Department order F.1(8)Vitta / GF&AR /2011 dated 04.02.2013.

2. We agree that Grievance Redressed process during procurement process will be as per RTPP Act, 2012 & Rules, 2013 and Finance Department order F.1(8)Vitta/GF&AR/2011 dated 04.02.2013.

3. We agree that additional condition of contract will be as per Declaration Finance Department order F.1(8)Vitta/GF&AR/2011 dated 04.02.2013.

4. मेरे द्वारा उचित माध्यम से ऊपर दिये गये अथवा Annexure में दिये गये अंग्रजी में अंकित की गई सभी शर्ते समझकर ही, मेरे द्वारा प्रमाणित की गई है।

Date:

Signature of bidder

Place:

Name:

Address:

Designation:

John Mandoholds

बोलीदाता के हस्ताक्षर मय मोहर

#### NON CONVICTION CERTIFICATE

	This is	to certify th	at our	firm M/s			*******
(Name	of firm (I	f any) with off	icial addı	ress) having License Nos			
(If	any)	granted	on	(date)	valid	up	to
(date.			) ha	as not been convicted by any orga	nization b	y RAJU	VASI
any o	f the stat	e governmen	t or cer	tral government during the last fiv	ve years.		

We also certify that during past 05 years, we have not failed or deferred to supply, any of our successful tender at PGIVER Jaipur.

Signature of Bidder
With Address & Stamp

A whom chards held

### Annexure - III

### **UNDERTAKING**

ı.			Prop/	Partner/
Director	of	M/S		
Directo.			do	hereby

#### declare that:

- I have read the terms and conditions of the Bid and I agree to abide by these terms and conditions and other guidelines issued in this regard.
- 2. I have enclosed all additional undertakings and / or certificates as required, as per Bid conditions. The information given by me in this tender form is true and correct to the best of my knowledge and belief and the rates quoted are not higher than the rates quoted to other Govt. / Semi Govt. / Autonomous / Public Sector Hospitals / Institutions / Organizations in the same financial year.
- 3. I have not been deregistered or black listed by any govt. /autonomous institution, hospital or body in India for an item which is being quoted here by me in this Bid or for participating in bid altogether.
- 4. I understand that ordered items / straw will be accepted only after due verification of quality & Quantity by a institution farm committee at the time of supply.
- 5. I will not sublet the tender and or per any best information none of my relative / sister firm have participated in this tender.

Signature of Bidder
With Address & Stamp

Any on Charlos belch

#### **Annexure IV**

## THIRD PARTY DETAILS for ONLINE PAYMENTS

Name of the Firm / Company		
Address		
Name of the Bank		
Branch Address of the Bank		
IFSC Code of the Bank		
Bank Account Number		
Photocopy of Bank PASSBOOK and a Cancelled Cheque	(enclosed Yes / No)	
GST Regd. No.		
PAN Number		
Aadhar No. of Authorized Person		問う意義
Mobile No. of Authorized Person	+91	100 M (S)
E-mail ID		
Above details are correct and Copy Bank Account will be provided, if re	of BANK PASSBOOK or a CANCELLED CHEQUE of same equired.	
Authorized Signature (with Seal)		control Michigan

how July and chaud wolds.

.....Annexure V

संस्थान पशुघन संकुल फार्म पर पशुओं हेतु Concentrate Feed Ingredients आपूर्ति करने बाबत वितीय बोली प्रपत्र

Amount																		
Rate Per Qtl.																Total	GST	Grand Total
Approximate Qty. In Qtl.				7	11				7	1	1/1	1	0 "	0 -	1			)
nt)	Other				Free from	dirt fungal	or insect	infestation										
n per ce	Sand	Silica	max	-					2	1 '	v	0 5	25	2 -				
r basis (i	Crude	Fibre	Max	7	. 1				10	2	15	12	14					
dry matte	Ether	Extract	min		,				1	,		15						
Values on dry matter basis (in per cent)	Crude	Protein	Min	54					37		15	12	21					
	Moisture			10	1				10		10	10	10	1				
Name of Items				Guar Korma	Maize				Mustard De Oiled Cake (DOC)	Salt	De Oiled Rice Barn (DORB)	Rice Bran	Moong Churi	Calcite				
S.No.				1	2				3	4	5	9	7	8				

बोलीदाता के इस्ताक्षर मय मोहर

B/1

not garbar chandroheld